CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 048/2019 - CM

Toledo, 7 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Proposta para Lei de Diretrizes Orçamentárias 2020.

Senhor Prefeito,

Em atenção aos termos do Ofício n° 0248/2019-GAB, de 11 de abril de
2019, encaminhamos a Vossa Excelência a proposta das diretrizes orçamentárias
para o ano de 2020, informando que as metas e ações permanecem inalteradas e o
total dos valores passa a ser de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais), conforme
documento anexo.

Atenciosamente,

/ .
ANTONIO Z010

Presidente da Câmara Municipal

	 .~.•••••••

Municipio de Toledo

Protocolo

Processa 21776 / 2019

Reg: CAMARA MUNICIPAL DE TOL

EDO
Asssunta Solicitacao Gabinete do

Prefeito - Versaa 1
Data 08/05/2019 as 15:17

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.or.lea.br

	00000001